به صورت پراکنده در رسانه ها و سایت ها به ثبت می رسد و ما سعی کردیم برای ثبت، ماندگاری و تجمیع اخبار،
همه رویدادها را در کتابی منتشر کنیم تا تجربیات جشنواره برای گروه های دیگری که جشنواره برگزار می کنند نیز
قابل استفاده باشد.«سی وششمین جشنواره جهانی فیلم فجر ۱۹ تا ۲۷ آوریل ۲۰۱۸ )3۰ فروردین تا ۷ اردیبهشت

۱3۹۷( به دبیری سیدرضا میرکریمی در تهران برگزار می شود.

8 فیلم جدید به سینماها می آیند

سخنگوی شــورای صنفی نمایش از اکران هشت فیلم جدید در سینماهای
کشور سخن گفت.